
令和６年３月吉日  

 

 川口市立鳩ヶ谷中学校             

 令和６年度新入生保護者 様 

 

 

川口市立鳩ヶ谷中学校  

校  長 佐久間 章匡  

 

 

令和６年度川口市立鳩ヶ谷中学校入学式のご案内 

 

 早春の候、新入生保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

 さて、令和６年度入学式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、お子様が新しい生活をスタートする門出を、共に祝福したいと存じます

ので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年４月８日（月） １３時３０分より開式 

             

２ 会  場  鳩ヶ谷中学校 体育館 

 

３ 受  付  新入生：１２時１５分から１２時４５分まで(渡り廊下) 

                保護者：１２時１５分から１３時１０分まで(体育館玄関) 

                ＊保護者は１３時１０分までに会場へお入り下さい。 

 

４ 参 加 者  新入生、在校生、保護者、教職員及び来賓 

                ＊各家庭２名までの参加でお願いします。 

（お子様が同席される場合は、お子様を含めて２名までといたします。） 

 

５ そ の 他 (1) 学級名簿を渡り廊下に掲示します。確認後、保護者は体育館へ、新入

生は各教室へお入りください。 

         ※新入生の昇降口は東校舎です。（当日、掲示でご案内します。） 

        (2) 上履きと下足入れをご持参ください。 

              (3) 車でのご来校はご遠慮ください。 

       (4) 式終了後に各学級で学級懇談会を行います。学級懇談会の終了予定は

１６時頃です。 

（5）携帯電話等で撮影した写真・動画は個人情報となります。ＳＮＳ等を

含めインターネット上にアップロードしないようお願いいたします。 


